

Nicolaj Ebbesen Holding ApS

Bakkegærdet 35
6000 Kolding
CVR-nr. 38026321

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Nicolaj Ærøbo Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicolaj Ebbesen Holding ApS
Bakkegærdet 35
6000 Kolding

CVR-nr.: 38026321
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Nicolaj Ærøbo Ebbesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.592 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende af ledelsen.

Resultatet kan primært henføres til driftsoverskud i datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.597.143	1.243.730
Andre finansielle indtægter	2	955	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(4.944)</u>
Årets resultat		<u>1.591.598</u>	<u>1.232.536</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.597.143	1.243.730
Overført resultat		<u>(55.545)</u>	<u>(164.594)</u>
		<u>1.591.598</u>	<u>1.232.536</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.902.134	3.504.991
Finansielle anlægsaktiver	4	4.902.134	3.504.991
Anlægsaktiver		4.902.134	3.504.991
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.986	0
Tilgodehavender		32.986	0
Likvide beholdninger		44	44
Omsætningsaktiver		33.030	44
Aktiver		4.935.164	3.505.035

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.981.039	1.583.896
Overført overskud eller underskud		1.844.680	1.700.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		<u>4.925.719</u>	<u>3.384.121</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	111.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.695	5.695
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.445</u>	<u>120.914</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.445</u>	<u>120.914</u>
Passiver		<u>4.935.164</u>	<u>3.505.035</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	1.583.896	1.700.225	50.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	1.597.143	(55.545)	50.000
Egenkapital ultimo	50.000	2.981.039	1.844.680	50.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.384.121
Udbetalt ordinært udbytte				(50.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				1.591.598
Egenkapital ultimo				4.925.719

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>955</u>	<u>0</u>
	<u>955</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.944</u>
	<u>0</u>	<u>4.944</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.921.095</u>
Kostpris ultimo		<u>1.921.095</u>
Opskrivninger primo		1.583.896
Andel af årets resultat		1.597.143
Udbytte		<u>(200.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.981.039</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.902.134</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i associeret virksomhed og dets associerede virksomheder. Bankgælden, der er kautioneret for, udgør 5.964 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selvskyldnerkautionen for bankgæld på 5.964 t.kr. er ophørt efter balancedagen.
